STARK Power GmbH – Gewerbepark Birkenhain 21 – 63579 Freigericht – Germany – +49 6051 916679-0
www.stark-power.de – service@stark-power.de
Datenblatt
Mobile Stromversorgung
MPS-2302000
Ausgang
AC
Ausgangspannung:    230 V AC ± 3%
Ausgangsfrequenz:    50 Hz ± 0,5Hz
Ausgangsleistung:    2000 W (Pure Sine Wave)
Spitzenausgangsleistung:   2500 W (max. 2 Minuten)
Power Faktor:     1
DC
2 x USB-Port      2 x 5V – 12 V – 3 A
2 x USB-Port     2 x 5V – 3A
1 x USB-C     5 V – 15 V – 3 A
1 × 12V Kfz-Port    12 V – 10 A
1 x Camping-Port    12 V – 20 A
2 x Induktivladepads     5 – 15 W
Eingang (Ladung)
1 x Kfz-Port     12 V – 30 V – 8,2 A
1 x Solarladeport    35 V – 150 V – 12 A
Ungefähre Ladezeiten
AC Ladegerät (470 W):   6 – 7 h
Solar-Ladung (2 x 500 W-Panel*):  3 – 4 h  *Nicht im Lieferumfang enthalten
Lithium-Ionen-Batterie
Batteriekapazität:    40 Ah
Batterieenergie:    2000 Wh
Batteriespannung:    50,4 V
General
Länge:      440 mm
Breite:      296 mm
Höhe:      388 mm
Gewicht:     28,5 kg
Betriebsgeräusch:    ≤ 54 dB
Umgebungsbedingungen:   Laden:  0 - 40° C
Entladen:  -20 - 40° C
Luftfeuchte: 10 % - 90 %
STARK Power GmbH – Gewerbepark Birkenhain 21 – 63579 Freigericht – Germany – +49 6051 916679-0
www.stark-power.de – service@stark-power.de
October 2021
Design:
Im Lieferumfang enthalten :
1 Ladekabel
1 Eingangsadapter (SA20 zu XT90)
1 Solarladekabel (Adapter MC4 zu XT90)
1 Anschlusskabel für 12 V Zigarettenanzünder (Adapter Zigarettenanzünder zu XT90)